
Radek Stříbrný
Tel.: +420 702 011 154
E-mail: stribrny@100makler.cz

Číslo nabídky: 10865
black-reality.cz/reality/85012/

 

Pěkný byt 1+kk v centru města Liberce
Vaňurova, Liberec, Liberec
9 000 Kč / měsíc
K pronájmu vám nabízím pěkný byt 1+kk o výměře 22m na lukrativním místě v centru města Liberce, v ulici Vaňurova. Z
místa snadná dostupnost veškeré občanské vybavenosti. Jedná se o velmi hezký byt, který je k dispozici již od 7.3.2025
Hledáme dlouhodobého solventního nájemníka. Byt je vzhledem ke své velikosti vhodný maximálně pro dvě osoby. Celkové
měsíční platba včetně všech energií činí 11. 500,- měsíčně (9000,-Kč nájem + 2.500 zálohy na služby). Při podpisu nájemní
smlouvy je nutné složit první nájemné včetně záloh na služby 11.500,-kč, kauce 11.500,-Kč a provize realitní kanceláře
15.000,-Kč, celkem tedy 38. 000,-Kč. Pokud máte zájem o hezký čistý byt v centru města volejte, piště...

http://www.black-reality.cz/reality/85012/

